

ÅRSREDOVISNING

för

CSE Competence & Service Engineering AB

Org.nr. 556089-4478

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i CSE Competence & Service Engineering AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-08-29

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jönköping 2024-08-29



Svante Åkesson Pöder

ÅRSREDOVISNING

för

CSE Competence & Service Engineering AB

Org.nr. 556089-4478

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

CSE Competence & Service Engineering AB

Org.nr. 556089-4478

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av och handel med värdepapper och fastigheter, byggnadsprojektering samt annan därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat i takt med att antal antagna förfrågningar från kunder succesivt minskar.

Företagets säte är Jönköping.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	274 904	288 240	475 849	1 374 623
Resultat efter finansiella poster	7 724	-97 892	-111 409	452 593
Soliditet (%)	86,15	83,29	82,51	80,03

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	104 000	20 800	351 128
Årets resultat			4 371
Belopp vid årets utgång	104 000	20 800	355 499

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	351 128
Årets resultat	4 371
	<u>355 499</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	355 499
	<u>355 499</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

CSE Competence & Service Engineering AB

Org.nr. 556089-4478

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		274 904	288 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>274 904</u>	<u>288 240</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 600	0
Övriga externa kostnader		-73 023	-67 474
Personalkostnader	2	-238 051	-319 198
Summa rörelsekostnader		<u>-335 674</u>	<u>-386 672</u>
Rörelseresultat		-60 770	-98 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 494	540
Summa finansiella poster		<u>68 494</u>	<u>540</u>
Resultat efter finansiella poster		7 724	-97 892
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	102 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>102 000</u>
Resultat före skatt		7 724	4 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 353	-3 602
Årets resultat		<u>4 371</u>	<u>506</u>

2024090204173

CSE Competence & Service Engineering AB

Org.nr. 556089-4478

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	12 600	13 500
Övriga fordringar	133 570	93 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 595	1 542
Summa kortfristiga fordringar	147 765	108 734

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	304 140	380 587
Summa kortfristiga placeringar	304 140	380 587

Kassa och bank

Kassa och bank	456 707	445 242
Summa kassa och bank	456 707	445 242

Summa omsättningstillgångar

908 612 934 563

SUMMA TILLGÅNGAR

908 612 934 563

20240609179

CSE Competence & Service Engineering AB

Org.nr. 556089-4478

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	104 000	104 000
Reservfond	20 800	20 800
Summa bundet eget kapital	124 800	124 800

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	351 128	350 623
Årets resultat	4 371	506
Summa fritt eget kapital	355 499	351 129

Summa eget kapital

480 299 475 929

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	381 000	381 000
Summa obeskattade reserver	381 000	381 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	9 133	6 516
Övriga skulder	23 180	52 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	18 500
Summa kortfristiga skulder	47 313	77 634

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

908 612 934 563

081407060702
20240604120

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Jönköping 2024-08-20



Svante Åkeson Pöder

Min revisionsberättelse har lämnats den 29/8 2024.



Elisabeth Ljungstrand

Godkänd revisor
